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LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO:

ÁREA CONSTRUÍDA:

ÁREA PAVIMENTADA: DATA:

DESENHO:

PRANCHA:

Autor do Projeto

Tomador 01 - Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE PAISAGÍSTICO:

C.C.A.P.:

Responsável Técnico

Tomador 02

Coordenadas Geográficas:

CNAE:

ESCALA:

INDICADA

ÁREA DE REFORMA:

PLANTA DE SITUAÇÃO
PLANTA PAV. TÉRREO -
LEVANTAMENTO
PLANTA PAV. SUPERIOR -
LEVANTAMENTO
PLANTA DE COBERTURA -
LEVANTAMENTO
QUARO DE ABERTURAS

01/05
11/01/24

R. T-29, 527 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74250-010

16.693623" S
49.278423" O

GUILHERME
GALDINO -

GERÊNCIA DE
ENGENHARIA

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38 / SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA  - CNPJ 01.409.606/0001-48

POLÍCIA CIVIL-GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

ARQUITETO GUILHERME GALDINO - CAU 286282-4

0,00 m²

314,73 m²

232,22 m²

82,11 m² - 38 %

ARQ_4DP_REV01

TÉRREO

8424-8/00 - SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

4°DP - GOIÂNIA

ATIVIDADE ECONÔMICA
INSTITUIÇÃO PÚBLICA

2 PAVIMENTOS

314,73 m²

PROJETO ARQUITETÔNICO DE
REFORMA

 1 : 2000
Planta de Situação

1

N

 1 : 100
PLanta Pav. Térreo - Levantamento

2

N

 1 : 100
Planta Pav. Superior - Levantamento

3

 1 : 100
Planta de Cobertura - Levantamento

4

N

N

QUADRO DE ABERTURAS - JANELAS EXISTENTES

TIPO LARGURA ALTURA PEITORIL TIPO DE ABERTURA QUANTIDADE DESCRIÇÃO
A1 1,00 1,00 1,00 1 BALCÃO RECEPÇÃO GRANITO
A2 1,00 1,20 0,80 1 BALCÃO DE RECONHECIMENTO
J1 0,70 1,30 0,70 VENEZIANA 3 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J2 1,50 1,00 1,10 CORRER 4 FOLHAS 3 ESQUADRIA VENEZIANA DE ALUMÍNIO
J3 2,30 2,00 0,40 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J4 1,30 1,00 1,10 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J5 2,48 1,21 0,88 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J6 0,46 1,80 0,80 VENEZIANA 2 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm

J7 1,00 0,50 1,60 BASCULANTE 2
FOLHAS 2 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm

J8 2,12 1,28 0,79 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J9 1,44 2,10 0,30 GRADE FIXA 1 GRADE METÁLICA FIXA
J10 0,60 0,40 1,60 MÁXI AR 2 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J11 1,50 1,00 1,08 CORRER 4 FOLHAS 4 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J12 2,14 1,10 1,00 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA VENEZIANA DE ALUMÍNIO
J13 0,70 0,80 0,45 VENEZIANA 3 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J14 1,83 1,22 0,91 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm

Total geral: 28
QUADRO DE ABERTURAS - PORTAS EXISTENTES

TIPO LARGURA ALTURA TIPO DE ABERTURA QUANTIDADE DESCRIÇÃO
P1 1,15 2,10 ABRIR 1 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P2 0,80 2,03 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P3 0,80 2,10 ABRIR 8 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P4 0,90 2,10 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P5 1,01 2,11 ABRIR 1 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P6 0,90 2,15 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P7 0,80 2,15 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P8 0,60 2,15 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P9 0,60 2,10 ABRIR 1 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P10 0,73 2,10 ABRIR 1 PORTA DE METAL DE ABRIR 1 FOLHA
PT1 3,50 2,50 ABRIR 2 FOLHAS 1 PORTÃO METÁLICO ABRIR 2 FOLHAS
PT2 1,00 2,50 ABRIR 1 PORTA DE METAL DE ABRIR 1 FOLHA
PT3 0,85 2,00 ABRIR 1 PORTA DE METAL DE ABRIR 1 FOLHA

Total geral: 25
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LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO:

ÁREA CONSTRUÍDA:

ÁREA PAVIMENTADA: DATA:

DESENHO:

PRANCHA:

Autor do Projeto

Tomador 01 - Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE PAISAGÍSTICO:

C.C.A.P.:

Responsável Técnico

Tomador 02

Coordenadas Geográficas:

CNAE:

ESCALA:

INDICADA

ÁREA DE REFORMA:

CORTE A - LEVANTAMENTO
CORTE B - LEVANTAMENTO
FACHA NORTE LEVANTAMENTO
FACHADA SUL LEVANTAMENTO
FACHADA LESTE LEVANTAMENTO
FACHADA OESTE LEVANTAMENTO

02/05
11/01/24

R. T-29, 527 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74250-010

16.693623" S
49.278423" O

GUILHERME
GALDINO -

GERÊNCIA DE
ENGENHARIA

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38 / SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA  - CNPJ 01.409.606/0001-48

POLÍCIA CIVIL-GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

ARQUITETO GUILHERME GALDINO - CAU 286282-4

0,00 m²

314,73 m²

232,22 m²

82,11 m² - 38 %

ARQ_4DP_REV01

TÉRREO

8424-8/00 - SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

4°DP - GOIÂNIA

ATIVIDADE ECONÔMICA
INSTITUIÇÃO PÚBLICA

2 PAVIMENTOS

314,73 m²

PROJETO ARQUITETÔNICO DE
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 1 : 100
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2

 1 : 100
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3  1 : 100
Fachada Norte Levantamento

4

 1 : 100
Fachada Leste Levantamento

5

 1 : 100
Fachada Oeste Levantamento

6
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LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO:

ÁREA CONSTRUÍDA:

ÁREA PAVIMENTADA: DATA:

DESENHO:

PRANCHA:

Autor do Projeto

Tomador 01 - Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE PAISAGÍSTICO:

C.C.A.P.:

Responsável Técnico

Tomador 02

Coordenadas Geográficas:

CNAE:

ESCALA:

INDICADA

ÁREA DE REFORMA:

PLANTA PAV. TÉRREO -
DEMOLIR/CONSTRUIR
PLANTA PAV. SUPERIOR -
DEMOLIR/CONSTRUIR
PLANTA DE COBERTURA -
DEMOLIR/CONSTRUIR
CORTE A - DEMOLIR/CONSTRUIR
CORTE B - DEMOLIR/CONSTRUIR
DET. SANITÁRIO ACESSÍVEL
DET. COBERTURA
QUADRO DE ABERTURAS

03/05
11/01/24

PROJETO ARQUITETÔNICO DE
REFORMA

R. T-29, 527 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74250-010

16.693623" S
49.278423" O

GUILHERME
GALDINO -

GERÊNCIA DE
ENGENHARIA

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38 / SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA  - CNPJ 01.409.606/0001-48

POLÍCIA CIVIL-GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

ARQUITETO GUILHERME GALDINO - CAU 286282-4

0,00 m²

314,73 m²

232,22 m²

82,11 m² - 38 %

ARQ_4DP_REV01

TÉRREO

8424-8/00 - SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

4°DP - GOIÂNIA

ATIVIDADE ECONÔMICA
INSTITUIÇÃO PÚBLICA

2 PAVIMENTOS

314,73 m²

 1 : 100
PLanta Pav. Térreo - Demolir/Constuir

1

 1 : 100
Planta Pav. Superior - Demolir/Construir

2

 1 : 100
Planta de Cobertura - Demolir/Construir

3

QUADRO DE ABERTURAS - JANELAS REFORMA

TIPO LARGURA ALTURA PEITORIL TIPO DE ABERTURA QUANTIDADE DESCRIÇÃO
A3 1,45 1,40 0,70 1 BALCÃO RECEPÇÃO GRANITO
J15 2,50 0,70 2,10 CORRER 4 FOLHAS 1 JANELA DE CORRER 4 FOLHAS
J16 0,70 0,40 2,10 MÁXIMO AR 2 MAXI-AR - 1 FOLHA
J17 1,50 0,70 2,10 CORRER 4 FOLHAS 2 JANELA DE CORRER 2 FOLHAS
J18 2,50 0,70 1,50 <varia> 10 JANELA DE CORRER 4 FOLHAS
J20 1,50 0,70 1,50 CORRER 4 FOLHAS 1 JANELA DE CORRER 2 FOLHAS

Total geral: 17

QUADRO DE ABERTURAS - PORTAS REFORMA

TIPO LARGURA ALTURA TIPO DE
ABERTURA QUANTIDADE DESCRIÇÃO

P3 0,80 2,10 ABRIR 4 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P4 0,90 2,10 ABRIR 1 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR

P11 0,96 2,10 ABRIR 2 PORTA METÁLICA PCD DE ABRIR COM BARRA
HORIZONTAL

P13 0,50 0,60 ABRIR 1 PORTA DE GRADIL 1 FOLHA PARA ABRIGO DE GÁS
P14 0,80 2,10 ABRIR 4 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P15 0,95 2,15 ABRIR 1 PORTA METÁLICA COM VIDRO 1mm DE ABRIR 1 FOLHA
PT4 1,14 2,10 ABRIR 1 PORTA DE METAL DE ABRIR 1 FOLHA
PT5 0,80 2,40 CORRER 1 PORTÃO DE GRADE METÁLICO

Total geral: 15

N

N

N

 1 : 25
Det. Cobertura

12
Isométrica Det. Cobertura

14 1 : 25
Corte Det. Cobertura

13

 1 : 100
Corte A Demolir/Construir

4

 1 : 100
Corte B Demolir/Construir

5  1 : 100
Corte C Demolir/Construir

6

 1 : 25
Det. Sanit. Acessível

7.1

 1 : 25
Vista A

8  1 : 25
Vista B

9  1 : 25
Vista C

10  1 : 25
Vista D

11
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CONCRETO RÚSTICO DESEMPENADO
SUPERFíCIE REGULAR, CONTíNUA, FIRME, ESTáVEL,
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CONFORME LEI COMPLEMENTAR Nº
324 DE 28 DE NOVEMBRO DE 2019

INCLINAÇÃO MÁXIMA=3%

CONCRETO RÚSTICO DESEMPENADO
SUPERFíCIE REGULAR, CONTíNUA, FIRME, ESTáVEL,

ANTIDERRAPANTE E NãO TREPIDANTE

AC
ES

SO
 D

E 
VE

ÍC
U

LO
S

EN
TR

AD
A/

SA
ÍD

A

R
EB

AI
XO

 D
O

 M
EI

O
-F

IO

5,55 0,15 4,30 0,15 3,50 0,15 3,23 0,15 5,95 0,17 0,60 1,00 0,16 1,70 0,17 1,70 0,16 1,26 0,04 0,15 7,75

EX
EC

U
Ç

ÃO
 D

O
 P

IS
O

 T
ÁT

IL
 

C
O

N
FO

R
M

E 
N

BR
90

50

1,60 0,80 0,15

2,40 2,50 1,00 2,05 0,150,35 0,90 3,05 0,15 0,90 0,15 4,20 1,63 4,97 0,15 6,45 0,20 1,25

3,
70

0,
15

4,
70

3,51 0,10 1,12 0,15 3,52 0,15 0,90 0,15 1,05 3,15 0,15 1,45 0,15 3,29 0,15 2,54 2,70 0,10 3,25

P11 P11

3,
06

0,
15

2,
01

0,
15

1,
35

0,
15

3,
20

0,
46

2,
90

0,
15

2,
82

0,
15

2,
30

0,
15

1,
50

0,
26

2,
90

0,
15

1,
48

0,
80

0,
15

3,
40

0,
15

2,
38

0,
10

1,
01

0,
15

3,
49

0,
15

3,
40

0,
15

3,
49

0,
15

3,
49

0,
15

1,
45

4,
60

0,
15

0,
40

1,
17

0,
11

2,
17

1,
35

0,
30

3,
50

0,
15

1,
45

13
,2
5

0,15 2,65 0,15 6,09 0,15 5,62 0,15 3,15 0,15 1,45 0,15 3,29 0,15 2,54 0,17 1,60 0,15 2,10 0,10 2,10 0,15 0,60 0,79 11,01

-0,01

-0,25

-0,30

INCLINAÇÃO MÁXIMA=3%

-0,15

-0,21

0,
15

2,
60

2,
85

0,
15

2,
40

6,
55

0,
15

1,
45

3,29 0,10 1,46 0,15 7,87

2,
08

0,
80

0,
15

0,15 1,20 0,150,41 0,46 3,86 2,50 0,32 1,60 0,65 0,70 1,19 0,70 0,66 1,30 11,88

2,40 14,40 7,55 1,60 3,90

PR
O

JE
Ç

ÃO
 D

A 
C

O
BE

R
TU

R
A

10
,2
0

3,
10

1,
40

2,88 0,96 2,50 1,66 0,60 3,35

1,47 6,30 0,70 1,00 0,350,05 1,45 0,70 1,50 0,45 0,60 0,79 11,01

2,
60

6,
40

5,
70

0,
15

0,
15

15
,0
0

3,86 0,15 1,85 0,15

J16

P4

P3

P3

P3 P3

10,03 m²

Sala Escrivão
01

5,70 m²
Sala 02

3,29 m²
PCD Masc.

15,66 m²

Circulação
Externa 1

8,32 m²
Atendimento

3,33 m²
PCD Fem.

0,00

0,000,00

2,40 0,28 2,50 0,30 2,50 1,18 2,50 1,55 2,50 1,10

PROJEÇÃO DA COBERTURA

2,88 0,10 2,98

J18J18 J18 J18

3,
06

0,
10

2,
06

0,
15

1,
35

0,
15

3,
18

4,60 12,402,88 9,07 7,90 1,60

3,
80

2,
05

0,
15

1,
42

11
,2
3

2,
05

Fachada Leste Proposta Final

Fa
ch

ad
a 

N
or

te
 P

ro
po

st
a 

Fi
na

l

Fachada Oeste Proposta Final

Fa
ch

ad
a 

Su
l P

ro
po

st
a 

Fi
na

l

26,11 m²
Depósito

P10
J14

J1
3

J1
3

J1
3

PT5

J16

0,
40

1,
80

0,
30

2,
92

0,
13

0,
15

0,
16

7,
24

0,
15

1,
45

0,15 0,60 11,80

4,97

7,
56

3,
65

1,
44

11
,2
1

2,
05

14
,4
5

0,
40

4,0129,30 11,14

12,03

Fachada Leste Proposta Final

Fa
ch

ad
a 

N
or

te
 P

ro
po

st
a 

Fi
na

l

Fachada Oeste Proposta Final

Fa
ch

ad
a 

Su
l P

ro
po

st
a 

Fi
na

l

26%

26%

26%

26%

26%

26%

12%

12
%

26
%

26%

26%

12%

12%

12
%

2%

2%

Telhado Fibrocimento

Telha Cerâmica

Telha Cerâmica

Telha Cerâmica

Telha Cerâmica

Telha Cerâmica

Telha Cerâmica

Telha Cerâmica

Te
lh

a 
C

er
âm

ic
a

Telhado Fibrocimento

Te
lh

ad
o 

Fi
br

oc
im

en
to

Telhado Fibrocimento

Te
lh

ad
o 

Fi
br

oc
im

en
to

La
je

Im
pe

rm
ea

bi
liz

ad
a

Laje
Impermeabilizada

Fa
ch

ad
a

A = 314,73 

LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO:

ÁREA CONSTRUÍDA:

ÁREA PAVIMENTADA: DATA:

DESENHO:

PRANCHA:

Autor do Projeto

Tomador 01 - Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE PAISAGÍSTICO:

C.C.A.P.:

Responsável Técnico

Tomador 02

Coordenadas Geográficas:

CNAE:

ESCALA:

INDICADA

ÁREA DE REFORMA:

PLANTA PAV. TÉRREO - PROPOSTA
FINAL
PLANTA PAV. SUPERIOR  - PROPOSTA
FINAL
PLANTA DE COBERTURA - PROPOSTA
FINAL
QUADRO DE ABERTURAS FINAL

04/05
11/01/24

R. T-29, 527 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74250-010

16.693623" S
49.278423" O

GUILHERME
GALDINO -

GERÊNCIA DE
ENGENHARIA

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38 / SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA  - CNPJ 01.409.606/0001-48

POLÍCIA CIVIL-GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

ARQUITETO GUILHERME GALDINO - CAU 286282-4

0,00 m²

314,73 m²

232,22 m²

82,11 m² - 38 %

ARQ_4DP_REV01

TÉRREO

8424-8/00 - SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

4°DP - GOIÂNIA

ATIVIDADE ECONÔMICA
INSTITUIÇÃO PÚBLICA

2 PAVIMENTOS

314,73 m²

PROJETO ARQUITETÔNICO DE
REFORMA

 1 : 100
PLanta Pav. Térreo - Proposta Final

1

 1 : 100
Planta Pav. Superior - Proposta Final

2

 1 : 100
Planta de Cobertura Proposta Final

3

QUADRO DE ABERTURAS - JANELAS FINAL

TIPO LARGURA ALTURA PEITORIL TIPO DE ABERTURA QUANTIDADE DESCRIÇÃO
A2 1,00 1,20 0,80 1 BALCÃO DE RECONHECIMENTO
A3 1,45 1,40 0,70 1 BALCÃO RECEPÇÃO GRANITO
J1 0,70 1,30 0,70 VENEZIANA 3 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J2 1,50 1,00 1,10 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA VENEZIANA DE ALUMÍNIO
J3 2,30 2,00 0,40 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J6 0,46 1,80 0,80 VENEZIANA 2 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm

J7 1,00 0,50 1,60 BASCULANTE 2
FOLHAS 1 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm

J9 1,44 2,10 0,30 GRADE FIXA 1 GRADE METÁLICA FIXA
J10 0,60 0,40 1,60 MÁXI AR 2 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J13 0,70 0,80 0,45 VENEZIANA 3 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J14 1,83 1,22 0,91 CORRER 4 FOLHAS 1 ESQUADRIA ALUMÍNIO C/ VIDRO INCOLOR 1mm
J15 2,50 0,70 2,10 CORRER 4 FOLHAS 1 JANELA DE CORRER 4 FOLHAS
J16 0,70 0,40 2,10 MÁXIMO AR 2 MAXI-AR - 1 FOLHA
J17 1,50 0,70 2,10 CORRER 4 FOLHAS 2 JANELA DE CORRER 2 FOLHAS
J18 2,50 0,70 1,50 <varia> 10 JANELA DE CORRER 4 FOLHAS
J20 1,50 0,70 1,50 CORRER 4 FOLHAS 1 JANELA DE CORRER 2 FOLHAS

Total geral: 33

QUADRO DE ABERTURAS - PORTAS FINAL

TIPO LARGURA ALTURA TIPO DE ABERTURA QUANTIDADE DESCRIÇÃO
P1 1,15 2,10 ABRIR 1 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P2 0,80 2,03 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P3 0,80 2,10 ABRIR 10 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P4 0,90 2,10 ABRIR 3 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P5 1,01 2,11 ABRIR 1 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P6 0,90 2,15 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P7 0,80 2,15 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P8 0,60 2,15 ABRIR 2 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P9 0,60 2,10 ABRIR 1 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P10 0,73 2,10 ABRIR 1 PORTA DE METAL DE ABRIR 1 FOLHA
P11 0,96 2,10 ABRIR 2 PORTA METÁLICA PCD DE ABRIR COM BARRA HORIZONTAL
P13 0,50 0,60 ABRIR 1 PORTA DE GRADIL 1 FOLHA PARA ABRIGO DE GÁS
P14 0,80 2,10 ABRIR 4 PORTA DE MADEIRA LISA DE ABRIR 1 FOLHA SEM VISOR
P15 0,95 2,15 ABRIR 1 PORTA METÁLICA COM VIDRO 1mm DE ABRIR 1 FOLHA
PT3 0,85 2,00 ABRIR 1 PORTA DE METAL DE ABRIR 1 FOLHA
PT4 1,14 2,10 ABRIR 1 PORTA DE METAL DE ABRIR 1 FOLHA
PT5 0,80 2,40 CORRER 1 PORTÃO DE GRADE METÁLICO

Total geral: 36

1 : 250
Planta polilinha

4
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67,39 m²

Estacionamento
Externo

ADESIVO 
AUTOCOLANTE 
NA COR PRETA

PAREDE REVESTIDA EM 
PASTILHA 
PRETA 10X10CM

PAREDE COM TEXTURA 
HIDRO-REPELENTE
COR BRANCO GELO

PINTURA LENTRA, FONTE ARIAL 60 CM 
MATERIAL ESMALTE SEMI BRILHO
COR: PRETA

PINTURA COM TEXTURA TIPO GRAFIATTO, COR: BRANCO 
GELO, APLICADO EM CíRCULOS (FACHADA). REF.: 
CORAL OU SIMILAR, COM AS MESMAS ESPEFICAçãO 
TéCNICAS (FACHADA)

LETRA EM CHAPA 
METÁLICA ACM 
FONTE: ARIAL 
25cm

BRASAÃO DA POLÍCIA CIVIL 
EM CHAPA METÁLICA ACM 
ADESIVADO
h = 100cm

PADRONIZAR A FACHADA FRONTAL EM 
VIDRO FUMê PRETO 10MM

MEIA PAREDE PAREDE COM 
TEXTURA HIDRO-REPELENTE
COR BRANCO GELO
h = 80 cm

GRADIL CHAPA EM AÇO 
GALVANIZADO
PINTURA AUTOMOTIVA 
COR: PRETA

LOGOMARCA: DESCRIÇÃO DOS PAVIMENTOS.

CONTEÚDO: ÁREA DO TERRENO:

ÁREA CONSTRUÍDA:

ÁREA PAVIMENTADA: DATA:

DESENHO:

PRANCHA:

Autor do Projeto

Tomador 01 - Proprietário

Endereço:

ARQUIVO:

ÍNDICE PAISAGÍSTICO:

C.C.A.P.:

Responsável Técnico

Tomador 02

Coordenadas Geográficas:

CNAE:

ESCALA:

INDICADA

ÁREA DE REFORMA:

PLANTA DE LAYOUT
FACHADA NORTE  - PROPOSTA FINAL
FACHADA SUL - PROPOSTA FINAL
FACHADA LESTE - PROPOSTA FINAL
FACHADA OESTE - PROPOSTA FINAL
ISOMÉTRICA

05/05
11/01/24

R. T-29, 527 - St. Bueno, Goiânia - GO, 74250-010

16.693623" S
49.278423" O

GUILHERME
GALDINO -

GERÊNCIA DE
ENGENHARIA

ESTADO DE GOIÁS - CNPJ 01.409.580/0001-38 / SECRETARIA DE
ESTADO DA SEGURANCA PUBLICA  - CNPJ 01.409.606/0001-48

POLÍCIA CIVIL-GO - CNPJ 37.014.123/0001-91

ARQUITETO GUILHERME GALDINO - CAU 286282-4

0,00 m²

314,73 m²

232,22 m²

82,11 m² - 38 %

ARQ_4DP_REV01

TÉRREO

8424-8/00 - SEGURANÇA E ORDEM PÚBLICA

4°DP - GOIÂNIA

ATIVIDADE ECONÔMICA
INSTITUIÇÃO PÚBLICA

2 PAVIMENTOS

314,73 m²

PROJETO ARQUITETÔNICO DE
REFORMA

 1 : 100
Pav. Térreo - Layout

1

 1 : 100
Fachada Leste Proposta Final

2

 1 : 100
Fachada Oeste Proposta Final

3

 1 : 100
Fachada Norte Proposta Final

4  1 : 100
Fachada Sul Proposta Final

5

Isométrica Levantamento
6

Isométrica Proposta Final
7
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